

Nedlagd fabrik räddad av nya ägaren



LindePac är officiellt startat och tar vid där konkursdrabbade Por-Pac slutade. Foto: Fredrik Norman

Nedlagd fabrik räddad av nya ägaren – nu har produktionen startat igen

Nu har produktionen i den nedlagda Por-Pac-fabriken startat upp igen, men under nytt namn, ledning och ett nytt bolag. Fabriken går nu under namnet LindePac.

– Vi har redan nu fått tillbaka gamla Por-Pac-kunder, som är väldigt glada över att produktionen i Lindesberg är igång igen. Det här känns väldigt roligt, kommenterar VD Jonas Norell.

För ett år sedan försattes Por-Pac AB i konkurs. Bara ett par månader senare klev BEWi Group AB fram och köpte upp bolaget med löftet om att produktionen och jobben skulle räddas kvar i Lindesberg. Dessa ord kunde man inte leva upp till och bara tre månader senare kom nådastöten, när man informerades att produktionen läggs ner och flyttas till företagets andra enheter. I ungefär samma stund stod det klart att själva fabriken, industrilokalen inkl. samtliga maskiner, hade köpts av Brodallinde AB, ett nybildat dotterbolag till Mandevo Affärsledning AB i Nacka. VD Jonas Norell gav tidigt besked att ambitionen var att skapa nya arbetstillfällen i Lindesberg genom fabriksköpet. Så har det nu blivit också.

Sedan i torsdags 1 februari går maskinerna igen och detta via det nya bolaget LindePac AB, som startats av fabriksägaren.

VD Jonas Norell berättar för LindeNytt att man redan nu i uppstarten kunnat anställa nio personer, som tidigare arbetat i fabriken under Por-Pac-eran.

– Det känns naturligtvis jätteroligt. Fastigheten och tillhörande maskinpark är i stort sett intakt. Nio personer ur den tidigare Por-Pac-styrkan har anställts, vilket säkerställer att vi har kunnande, kompetens och lång erfarenhet att luta oss tillbaka på, kommenterar Norell.

– Efter en inledande inkörningsperiod på ett par veckor kommer verksamheten att på nytt producera förpackningsmaterial och formgjuten plast till den marknad och kunder som så önskar, tillägger han.

Redan nu har responsen ute i landet varit god. Flera företag, som tidigare varit kund hos Por-Pac AB, har uttryckt stor glädje över utvecklingen i Lindesberg.

– Vi har redan nu fått tillbaka gamla Por-Pac-kunder, som är väldigt glada över att produktionen i Lindesberg är igång igen, avslutar Jonas Norell.

Publicerad 2 februari 2018 klockan 16:16